



Asociacija, Respublikos g. 2, 72255 Tauragė, tel. 8 684 05 430
el. p. taurages.as@gmail.com. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas
302512714

2023 m. Tauragės atviro jaunimo centro veiklos ataskaita

Tauragės atviras jaunimo centras 2023 metus pradėjo pažymint savo 5 - ajį gimtadienį. Ta proga jaunimui buvo organizuojama diskoteka. Diskotekos jaunuolių laukė gera muzika, tortas ir užkandžiai.

Tauragės atviras jaunimo centras per pirmąjį ketvirtį turėjo susitikimus su Šilalės ir Jurbarko atvirais jaunimo centrais, kurių metu pristatytos organizacijų veiklos, aptartos įgyvendintos bendros veiklos ir buvo planuojamos ateities iniciatyvos 2023 metais. Taip pat buvo susitikta su Tauragės šeimos gerovės centro ir Lietuvos probacijos tarnyba Klaipėdos regiono skyriaus specialistėmis. Su specialistėmis buvo aptarti pasiekti rezultatai 2022 metais su tikslinių grupių jaunimu ir aptartos veiklos, kurios bus vykdomos 2023 metai probacijos registre esančiam ir globoje esančiam jaunimui. To pasekoje buvo įgyvendintos veiklos socialinę atskirtį turinčiam jaunimui (globoje esančiam jaunimui ir probacijos registre esančiam jaunimui), kurių metu su jaunimu buvo siekiama užmegzti asmeninį ryšį ir įtraukti jaunimą AJC veiklas.

Kiekvieną penktadienį jaunuoliams buvo organizuojami teminiai vakarai: serialų ir filmų peržiūros, diskusijos, maisto gaminimo reikalai, turnyrai ir įvairios edukacijos. Taip pat buvo organizuojamos iniciatyvos skatinančios jaunimo palaikyti savo emocinės ir fizinės sveikatos gerbūvį.

Tauragės atviras jaunimo centras organizavo su jaunimui dirbantiems asmenims ir jaunimui mokymus „Aktyvūs ir įtraukiantys pilietiškumo ugdymo metodai“. Mokymų tikslas per praktines veiklas, skatinti jaunimą įsitraukti į aktyvią pilietinę veiklą, stiprinti su jaunimu dirbančių specialistų kompetencijas, supažindinti su inovatyviais ir praktiniais darbo su jaunimu metodais, kurie padės lavinti emocinį intelektą, komandinį darbą, kūrybinį mąstymą ir idėjų įgyvendinimą. Taip pat buvo organizuojama su jaunimu dirbantiems asmenims paskaita apie smurto mokykloje prevenciją ir intervenciją.

Tauragės atviras jaunimo centras prisideda ir prie Tauragės mieste organizuojamų švenčių. Švenčių metu vykdomos įvairios aktyvios veiklos tiek jaunimui, tiek vaikams: „Šeimos juda“, „Burbuliadienis“, „Rugsėjo 1 - osios šventė“. Taip pat Tauragės miesto šventės metu Tauragės atviras jaunimo centras organizavo jaunimui „Grafitų dirbtuves“, kurių metu dalyviai mokinosi grafitų technikos ir vėliau savo idėjas įamžino „Tauragės skate parke“.

Tauragės jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjungos „Tauragės apskritis stolas“ jaunimo darbuotojai įgyvendina Lietuvos krašto apsaugos ministerijos ir Tauragės rajono savivaldybės finansuojamą projektą „Kompleksinis moksleivių pilietiškumo ugdymas“. Šio projekto tikslas - interaktyviai, įtraukiančiai bei kompleksiskai šviesti Tauragės rajono vyresniųjų klasių moksleivius krašto apsaugos temomis, skirtomis 8- 12 klasių mokiniams. Projekto metu įgyvendinamos trys edukacijos.

Tauragės atviras jaunimo centras lankėsi ugdymo įstaigose ir priėmė mokinius erdvėje, viešino atviro darbo su jaunimo darbo ir mobilaus darbo su jaunimu metodus.

Per 2023 metus Tauragės atvirame jaunimo centre vyko - 224 veiklos, kuriose - 3857 dalyviai.

Bendras lankytojų skaičius atvirame jaunimo centre -3789;

Bendras lankytojų skaičius atvirame jaunimo centre 14 - 29 metai - 2840;

Unikalių dalyvių skaičius -1054;

<14 m. - 277;

14 - 18 m. - 676;

19 - 24 m. - 57;

25 - 29m. - 17;

>29 m. - 27.

Individualių konsultacijų - 175 (individualiai konsultuojamų asmenų - 79).

Toma Mockuvienė

Atsakingas darbuotojas

Parašas

Laurynas Kryžauskas

Organizacijos pirmininko arba įgalioto asmens pareigos,
vardas, pavardė

Parašas